
MARZO/SEP23

DNI - usuario Apellido Nombre

24333266 ACEVEDO ELBIO DANIEL

29155209 ADAM STELLA

32278087 ADARO PAOLA LORENA

34756014 AGUILAR DAIANA BELEN

24990565 AGUIRRE MARIA LORENZA

32343008 ALANIZ KAREN GISELLE

17698592 ALLASIA JUAN ANGEL

26467561 ALONSO MATIAS SEBASTIAN

23483393 Alvarez Silvana Andrea

31518163 AMIEVA CLAUDIA ANDREA

29217041 ANSORENA JUAN MARTIN

29844467 ANTES PATRICIA ANALIA

17123085 Aquín Maria Liliana

27394957 ARCE FACUNDO

29621692 Arrieta Carolina

avendanoavel947 Avendaño Pastore

avendanopastore48 Avendaño Choquevilca Avendaño

23889616 AVILA HAYDEE LILIANA

35767005 BARRIOS NADIA FERNANDA

33440627 BARROSO NADIA CAROLINA

18095172 BARROSO RAQUEL

29996061 BLANCO MYRIAM NATALIA

33515611 BOCCA DALMA ESTEFANIA

30581753 BONGIOVANNI ANDREA NOEMI

36620939 BRAVO Dante Emanuel

usuario_lb Briceño Luisa María Del Luján

33136590 BRITO SABRINA GISELA

41596608 BRUNO SOSA VALENTINA

36771330 BUSTOS MAXIMILIANO CEFERINO

34660272 CAIAZZO LUCIANA GABRIELA

40485236 CABALLERO ANGELA AGOSTINA

35915776 CALDERON SABRINA SOLEDAD

35315784 CALDERÓN SILVANA VERÓNICA

33428393 CANDAS PAMELA YANINA

31845783 CARREÑO VANESA LILIAN

39994081 CARRERAS DAVID EZEQUIEL

29813057 CASTILLO LUIS FRANCISCO

LISTADO DE APROBADOS ETAPA 23

L0S ADULTOS MAYORES Y SUS DERECHOS



36479083 Castro Daiana Micaela

30478236 CAVALLERA MONICA GABRIELA

21547761 CEBALLOS SERGIO DANIEL

28838298 CERVASIO DIEGO SEBASTIÁN

35764839 CHACON LAURA MELINA

31184061 CHAVERO MARIELA DENISE

26349848 CHIRINO CLAUDIA VERONICA

34104351 CHIRINO MARÍA VICTORIA

sacinquemani Cinquemani Sebastián Andrés

47634234 CONTRERAS SOFIA

33136495 CORIA LORENA SUSANA

22037562 CULCUY GABRIEL CRISTOBAL

35315672 CURI ZULMA MOHIBE

12550508 DANIELE NILDA

36046640 DEL RIO SANDRA NOELIA

pelonderi50 Deri Antes Damián Andrés

28696731 DIAZ ELIANA YAEL

28441082 DIAZ Maria Jesús Del Rosario

28838191 DIAZ ALBA CLAUDIA CAROLINA

dietzeze10tz Dietz Ezequiel Javier

29835143 DOMINGUEZ GLORIA

21382341 DOMINGUEZ NESTOR HUGO

29339612 DOMINGUEZ NOELIA DEL C.

17646295 Domínguez Sergio

26214141 DONADIO MARIELA BEATRIZ

23637470 Doratto Karina Veronica

37192645 ESCUDERO CRISTIAN RAMON

25565677 ESPINOSA OTERO MARIA BELEN

34700923 ESCUDERO MARIA DEL PILAR

34377315 FAIAZZO MARÍA VICTORIA

noefabbroni03 Fabbroni Assum Noelia Estefania

36865159 FANJUL ROMINA

mgfascioli Fascioli María Gloria

suafin Finkelstein Susana Alicia

13039185 FLORES ALICIA NOEMI

16644916 Flores Miriam Aida

mariafloreskaspersky Flores Kaspersky Maria De Los Milagros

27394502 FRIAS CECILIA ANDREA

29642727 FUNES PAOLA

ricardo_gaido GAIDO RICARDO ANTONIO

40320120 Galliano Valentina

35086856 GARBERO JESICA CRISTINA

21910417 GARBERO NORMA LUCIA

27892356 GARCIA DANIELA FERNANDA

24480849 GARCIA Dora Claudia

34442398 GARCIA MARTINO ROSA MARIANELA

17389195 Garcia Walter Gustavo

38439577 García Melanie Magalí



verozangla37 Garro Zangla Verónica Belén

95273823 GARZÓN BERMEO JENNY ESPERANZA

26614921 GIL ARIEL ISMAEL

33133201 GIL VILLARROEL CAROLINA ALICIA

33428180 GIMENEZ CINTHIA

35085874 GIRAUDI MARIA VIRGINIA

26561945 GOFFREDO MARINA LAURA

25700431 GOMEZ RODOLFO

29232384 GOMEZ VERONICA SOLEDAD

29996148 GOMEZ QUIROGA JUAN PABLO

41596742 González Alex

33993191 GONZALEZ Ivana Pamela

romina_g_jovanovich González Jovanovich Romina

31526050 GUARDIA NADIA SOLEDAD

30460218 FIGINI JUAN PABLO

26467052 IGLESIAS MARIA SOLEDAD

26668225 SAITUA PAOLA GABRIELA

31865829 GUIÑAZU ROLANDO

33702613 Canciani Leonardo

35387019 QUIROGA Paola Nerina

37296714 IGLESIAS RODRIGO NICOLAS

DNI - usuario Apellido Nombre

30177903 AGUIRRE JUAN LUIS

tja275 Albarracin Tania

23483393 Alvarez Silvana Andrea

31518163 AMIEVA CLAUDIA ANDREA

29217041 ANSORENA JUAN MARTIN

29844467 ANTES PATRICIA ANALIA

17123085 Aquín Maria Liliana

27394957 ARCE FACUNDO

22786698 AURIAU MARCELA ALEJANDRA

avendanoavel947 Avendaño Pastore

33539110 BAIGORRIA OSCAR ALBERTO

34104446 BAIGORRIA Clara

21382756 BECERRA MARCELA ALEJANDRA

INTELIGENCIA ARTIFICIAL

INGLÉS PARA TURISMO (2ºPARTE)

DNI - usuario Apellido Nombre



22911015 BECERRA JUDIT ELISABETH

27932797 BECERRA TULIAN GUILLERMO OSCAR

35106027 BELLO Delfor William

25016820 BENZINA BETIANA

29639443 BERGERETTI DANIELA VERÓNICA

36620939 BRAVO Dante Emanuel

36771330 BUSTOS MAXIMILIANO CEFERINO

25191582 CALDERON FERNANDO GABRIEL

39994081 CARRERAS DAVID EZEQUIEL

35915950 CASINI TANIA GEORGINA

23448049 Ceballos Andrea

28378927 CEBALLOS ANAHI BETIANA

28838298 CERVASIO DIEGO SEBASTIÁN

32164364 CERVASIO CRISTIAN DANIEL

32012833 CHAVEZ GISELA ROMINA

34104351 CHIRINO MARÍA VICTORIA

25394119 COLOBINI MIRNA

29263623 Conil Natalia

32456670 Coria Melisa Marina

29642713 CURI RIVERO NELLY INES

12550508 DANIELE NILDA

17477621 DASSO SANTIAGO

36046640 DEL RIO SANDRA NOELIA

29419426 DERI MARIO ALBERTO

30973455 DERI NADIA

dietzeze10tz Dietz Ezequiel Javier

25870791 Dominguez Luis

17646295 Domínguez Sergio

javalentino2012 Domínguez Adriana Mabel

26214141 DONADIO MARIELA BEATRIZ

37192645 ESCUDERO CRISTIAN RAMON

18178085 FARHER GABRIELA EDITH

30460218 FIGINI JUAN PABLO

25655425 GANDOLLA ALEJANDRO ERNESTO

35086856 GARBERO JESICA CRISTINA

38439577 García Melanie Magalí

34442398 GARCIA MARTINO ROSA MARIANELA

26614921 GIL ARIEL ISMAEL

25700431 GOMEZ RODOLFO

42278870 GONZALEZ PRIOTTI PAULA HELENA

32773647 GUEVARA ORENGO KARINA JUDITH

guilmartdario Guilmart Dario

31865829 GUIÑAZU ROLANDO

26941797 Gutierrez María Eugenia

31518281 GUTIERREZ RUANO MARIANELA

34428540 HEREDIA MARÍA ROMINA

14497822 INGLADA ADRIANA EDITH

32915848 JOFRE COSTANZA MARÍA CELESTE



32915849 JOFRE COSTANZA MARIA LAURA

16133085 JULIAN ADRIANA

20688210 JULIAN SILVIA EDITH

26883165 LASTRA DIEGO ALEJANDRO

24990109 LAZZARI SILVANA VIOLETA

26668402 LEVINGSTON MARIA NOEL

34992905 MARSENGO TOLEDO SALOME

34104551 MASSA ALCANTARA MARIO ENRIQUE

28850038 MASSEY Guillermo Horacio

32094337 MENDEZ ERICA IVANA

35915996 MERCADO PONCE DANIELA VANESSA

molinamario1788 Molina Mario Sergio

raulismaelmolina Molina Raul Ismael

32038860 MOLINA MARINO ERIKA DANIELA

21381918 MONTESANO LILIANA BEATRIZ

43157922 Morales Velazquez Ivana Lucia

20326710 MORIENA MARIO GUALDEMAR

32159442 MUÑOZ ROQUE RAUL

36632826 MUÑOZ MARINA ELIZABETH

36651099 MUÑOZ Jonathan Ezequiel

34705732 NASIF LAURA MILAGROS

24817995 Nievas Viviana

38758293 NUARTE BIANCHI SAMUEL NICOLAS

24117045 Ochoa Ubaldo Darío

27953860 Ochoa Adriana Veronica

25394363 OLGUIN PATRICIA LUCIANA

32633081 OLGUIN VALERIA YANINA

23290507 OLIVA OSCAR OSMAR

33623081 ORTIZ DAIANA YAEL

marcerper Perez Marcelo

31047803 PERRETI LAMPA LUIS ALFREDO

31125269 PORCELLINI CLAUDIA YANET

31125497 PORTALUPPI MARIA LAURA

31637136 Pozo Emilce Natacha

31907345 PREZIOSO AMADEO OMAR FELIPE

30961390 QUEVEDO ROBERTO ANGEL ANIBAL

27790861 QUIROGA VALENTINA

35387019 QUIROGA Paola Nerina

22345747 Ragusa Daniel

41682124 RIVERO MARILYN JIMENA

20688265 RODRIGUEZ ROSA ESTELA

24242813 RODRIGUEZ BLANCA VIVIANA DE LOS MILAGROS

26214309 RODRIGUEZ MARIELA PATRICIA

31748223 ROLDAN Vanesa Mariana

20688239 ROMERO FABIAN MAURICIO

35380025 Romio Mercau Marina

26668225 SAITUA PAOLA GABRIELA

31365694 SALA MARCOS MIGUEL



33140647 SALDAÑA FERNANDO VALENTIN

23390875 SALGADO MONICA ALEJANDRA

26213806 SANCHEZ ANGEL MARTIN

30095994 SANCHEZ PAOLA ANDREA

30991725 SANCHEZ FRANCO

34274099 SANCHEZ MAXIMILIANO OSVALDO

40318328 Sánchez Belén Ángeles Daiana

26915241 SILVERA PEREIRA LUIS MARIANO

33474287 Skandar Nadia

smithgladys Smith Gladys Ayelen

26828536 SOLARI Gaston Alberto

27256123 Sosa Claudia Estela

30312913 SOSA KARINA VANESA

karemsosa Sosa Karem Yanet

26213279 SUAREZ MARIA MILAGROS

32491473 SUAREZ VANESA LUCIANA

30436457 Tahtagian Maria De Los Angeles

39395909 TALLONE JONATHAN DAMIAN

34700250 TEJEDA MARQUEZ RODRIGO HERNAN

33287979 TORRES DOMINGO MATIAS

27932606 TORRES DANIELE MATIAS

331332600 TORRES DANIELE NADIA

34877302 TORRES DANIELE ENZO

32740979 TORREZ MARIA BELEN

34641123 Vargas Jonatan Ezequiel

32164398 VEGA DANIEL ORLANDO

lourdes.bottanelli Vega Bottanelli María Lourdes

32773548 VENEZIA SILVIA GABRIELA

22689004 Veron Gabriela Alejandra

39092762 VILLEGAS MATIAS DANIEL

33099300 Vinuesa Maria Constanza

31184026 ZALAZAR Daniela Noemi

43840364 ZAPATA ZAVALA LUIS GABRIEL

DNI-Usuario Apellido Nombre

26450806 ACOSTA NORMA ELISABETH

32343008 ALANIZ KAREN GISELLE

31518163 AMIEVA CLAUDIA ANDREA

29217041 ANSORENA JUAN MARTIN

avendanoavel947 Avendaño Pastore

25394634 BONANSEA MARIELA

29813057 CASTILLO LUIS FRANCISCO

32164364 CERVASIO CRISTIAN DANIEL

LA DESERCIÓN ESCOLAR Y EL EFECTO SOCIAL



34104351 CHIRINO MARÍA VICTORIA

32456670 Coria Melisa Marina

12550508 DANIELE NILDA

36046640 DEL RIO SANDRA NOELIA

28527173 FURNARI MALVINA SELVA

39560432 GABUTTI MESA LARISA DENISE

26757604 GAIARDO NANCY CARINA

17389195 Garcia Walter Gustavo

34442398 GARCIA MARTINO ROSA MARIANELA

verozangla37 Garro Zangla Verónica Belén

32633025 GOMEZ LUCIANA VIVIAN

26941797 Gutierrez María Eugenia

26467052 IGLESIAS MARIA SOLEDAD

32915848 JOFRE COSTANZA MARÍA CELESTE

32915849 JOFRE COSTANZA MARIA LAURA

31845637 LENCINAS ELSA SOLEDAD

36046748 LUNA CARLA MARINA

25565865 MEDERO GUSTAVO JOSE

32094337 MENDEZ ERICA IVANA

35915996 MERCADO PONCE DANIELA VANESSA

molinamario1788 Molina Mario Sergio

raulismaelmolina Molina Raul Ismael

32038860 MOLINA MARINO ERIKA DANIELA

21381918 MONTESANO LILIANA BEATRIZ

30478259 MORA YAMILA VANESA

24817995 Nievas Viviana

38758293 NUARTE BIANCHI SAMUEL NICOLAS

24117045 Ochoa Ubaldo Darío

27953860 Ochoa Adriana Veronica

25394363 OLGUIN PATRICIA LUCIANA

32633081 OLGUIN VALERIA YANINA

22345747 Ragusa Daniel

25388008 ROYA PATRICIA ESTELA

40318328 Sánchez Belén Ángeles Daiana

33474287 Skandar Nadia

26828536 SOLARI Gaston Alberto

25564946 SOSA LAURA MARIANA

m-strione Strione Marilina Patricia

26213279 SUAREZ MARIA MILAGROS

28190837 SUAREZ MARTA VALERIA

32491473 SUAREZ VANESA LUCIANA

26611779 TORRENTE CARMONA MARÍA CAROLINA

29426190 TORRES Carla

27932606 TORRES DANIELE MATIAS

331332600 TORRES DANIELE NADIA

34877302 TORRES DANIELE ENZO

21533567 Tusi Ángeles

34641123 Vargas Jonatan Ezequiel



39092762 VILLEGAS MATIAS DANIEL

33099300 Vinuesa Maria Constanza

DNI-Usuario Apellido Nombre

32343008 ALANIZ KAREN GISELLE

26214786 ALFONZO MARÍA NATALIA

23483393 Alvarez Silvana Andrea

29217041 ANSORENA JUAN MARTIN

29844467 ANTES PATRICIA ANALIA

39990940 BARCELO GONZALO

33757449 BEDZENT MARIA AGUSTINA

31900976 BONA MILONE VANESA ROXANA

36620939 BRAVO Dante Emanuel

33702613 Canciani Leonardo

34986018 Canciani Antonella

marianelacarrazana Carrazana Marianela Belen

36479083 Castro Daiana Micaela

39393890 CASTRO CORIA FERNANDO MIGUEL

21547761 CEBALLOS SERGIO DANIEL

31184061 CHAVERO MARIELA DENISE

34104351 CHIRINO MARÍA VICTORIA

29642713 CURI RIVERO NELLY INES

12550508 DANIELE NILDA

36046640 DEL RIO SANDRA NOELIA

23759804 DELGADO CARINA

29419426 DERI MARIO ALBERTO

30973455 DERI NADIA

16354043 DIAZ PATRICIA VIVIANA

28838191 DIAZ ALBA CLAUDIA CAROLINA

30973573 DIXON VALERIA

17646295 Domínguez Sergio

37192645 ESCUDERO CRISTIAN RAMON

37640995 Espinosa Daniela Fernanda

36046143 Flores Sonia Valeria

32753087 FLORES PONCE SILVINA ALEJANDRA

24637979 FLORIANI OSCAR ARIEL

28527173 FURNARI MALVINA SELVA

25655425 GANDOLLA ALEJANDRO ERNESTO

35086856 GARBERO JESICA CRISTINA

29181343 GARCIA IVANA NAIR

36416329 GARCIA MERCEDES DEL VALLE

38439577 García Melanie Magalí

34442398 GARCIA MARTINO ROSA MARIANELA

22445491 GATICA EDUARDO JAVIER

35085874 GIRAUDI MARIA VIRGINIA

 Caducidad de instancia (1ra parte)



25700431 GOMEZ RODOLFO

30730888 GOMEZ JONATHAN ALEJANDRO

28564464 GONZALVES NATALIA LOURDES

31526050 GUARDIA NADIA SOLEDAD

guilmartdario Guilmart Dario

26941797 Gutierrez María Eugenia

31518281 GUTIERREZ RUANO MARIANELA

34428540 HEREDIA MARÍA ROMINA

16133085 JULIAN ADRIANA

34429049 KUHN TANIA EDITH

24681102 LENTINI MARIANA VERONICA

34442700 LÓPEZ VERÓNICA VANESA

gustylucero Lucero Gustavo

32094337 MENDEZ ERICA IVANA

35915996 MERCADO PONCE DANIELA VANESSA

molinamario1788 Molina Mario Sergio

raulismaelmolina Molina Raul Ismael

32038860 MOLINA MARINO ERIKA DANIELA

21381918 MONTESANO LILIANA BEATRIZ

30478259 MORA YAMILA VANESA

agustin.mossoprincipe Mosso Principe Agustín Charbel

32159442 MUÑOZ ROQUE RAUL

36632826 MUÑOZ MARINA ELIZABETH

24817995 Nievas Viviana

24117045 Ochoa Ubaldo Darío

29639431 OJEDA REYES ROCIO NOEL

32633081 OLGUIN VALERIA YANINA

28691564 OLIVARES Natalia Del Valle

33623081 ORTIZ DAIANA YAEL

25166485 ORTUVIA ERIKA NATALIA

24990111 PALMERO MARISA ELIZABETH

30542179 PEREZ FERNANDA NATALIA

antitoperona27 Perona Antonela

31047803 PERRETI LAMPA LUIS ALFREDO

31125269 PORCELLINI CLAUDIA YANET

27790861 QUIROGA VALENTINA

22345747 Ragusa Daniel

33099255 RIBEIRO SABRINA GRISELDA

20688265 RODRIGUEZ ROSA ESTELA

30698939 Rodriguez Lucía Candela

26213086 Romero Beatriz del Valle

35380025 Romio Mercau Marina

26668225 SAITUA PAOLA GABRIELA

30991725 SANCHEZ FRANCO

33430775 SARASQUETA LEONELA ANAHI

33474287 Skandar Nadia

karemsosa Sosa Karem Yanet

26213279 SUAREZ MARIA MILAGROS

28190837 SUAREZ MARTA VALERIA

32491473 SUAREZ VANESA LUCIANA



39395909 TALLONE JONATHAN DAMIAN

34700250 TEJEDA MARQUEZ RODRIGO HERNAN

26611779 TORRENTE CARMONA MARÍA CAROLINA

27932606 TORRES DANIELE MATIAS

331332600 TORRES DANIELE NADIA

34877302 TORRES DANIELE ENZO

32740979 TORREZ MARIA BELEN

34641123 Vargas Jonatan Ezequiel

lourdes.bottanelli Vega Bottanelli María Lourdes

29954015 VELAZQUEZ LAURA INES

29232112 VIDAL HENRIQUEZ LUIS ALEJANDRO JOSE

34700370 VIDELA SHAIRA DESIREE

39092762 VILLEGAS MATIAS DANIEL

29385386 VINUESA ROCIO

33099300 Vinuesa Maria Constanza

Usuario Apellido Nombre

26214786 ALFONZO MARÍA NATALIA

30743360 Alis Maria Soledad

31518163 AMIEVA CLAUDIA ANDREA

29217041 ANSORENA JUAN MARTIN

29844467 ANTES PATRICIA ANALIA

27394957 ARCE FACUNDO

24571323 ARIAS ANABEL CARINA

39990940 BARCELO GONZALO

marianelacarrazana Carrazana Marianela Belen

36479083 Castro Daiana Micaela

32164364 CERVASIO CRISTIAN DANIEL

43840289 CHULIA GUARDIA NURIA AGUSTINA

12550508 DANIELE NILDA

23759804 DELGADO CARINA

dietzeze10tz Dietz Ezequiel Javier

17646295 Domínguez Sergio

37192645 ESCUDERO CRISTIAN RAMON

24637979 FLORIANI OSCAR ARIEL

30478232 Frias Lucas

28527173 FURNARI MALVINA SELVA

25655425 GANDOLLA ALEJANDRO ERNESTO

36416329 GARCIA MERCEDES DEL VALLE

38439577 García Melanie Magalí

22445491 GATICA EDUARDO JAVIER

26614921 GIL ARIEL ISMAEL

25700431 GOMEZ RODOLFO

30730888 GOMEZ JONATHAN ALEJANDRO

42278870 GONZALEZ PRIOTTI PAULA HELENA

guilmartdario Guilmart Dario

26941797 Gutierrez María Eugenia

 Derecho procesal laboral (1ra parte)



38206108 IBAÑEZ SEGURA ALMA AGUSTINA

32915848 JOFRE COSTANZA MARÍA CELESTE

32915849 JOFRE COSTANZA MARIA LAURA

26883165 LASTRA DIEGO ALEJANDRO

30754596 LOYOLA DIEGO RAUL

gustylucero Lucero Gustavo

25565865 MEDERO GUSTAVO JOSE

26668246 Menceguez Hugo

32094337 MENDEZ ERICA IVANA

26915282 MIRANDA VICTOR

molinamario1788 Molina Mario Sergio

raulismaelmolina Molina Raul Ismael

32038860 MOLINA MARINO ERIKA DANIELA

21381918 MONTESANO LILIANA BEATRIZ

22903933 MOREIRA HECTOR ADRIAN

agustin.mossoprincipe Mosso Principe Agustín Charbel

18550630 MUÑOZ Ramon Alfredo

32159442 MUÑOZ ROQUE RAUL

36651099 MUÑOZ Jonathan Ezequiel

24817995 Nievas Viviana

38758293 NUARTE BIANCHI SAMUEL NICOLAS

24117045 Ochoa Ubaldo Darío

28691564 OLIVARES Natalia Del Valle

25166485 ORTUVIA ERIKA NATALIA

24990111 PALMERO MARISA ELIZABETH

32569971 PEÑALOZA MARIA EUGENIA

42744216 PEREZ ANA MILAGROS

antitoperona27 Perona Antonela

31104080 PERUCHIN CARLA

40320060 PRESTI NICOLAS

27790861 QUIROGA VALENTINA

22345747 Ragusa Daniel

33099255 RIBEIRO SABRINA GRISELDA

28600703 RODRIGUEZ DANIEL ENRIQUE

19065268 Rodriguez Chuquitucto Ruth Elena

26668225 SAITUA PAOLA GABRIELA

30991725 SANCHEZ FRANCO

34274099 SANCHEZ MAXIMILIANO OSVALDO

40318328 Sánchez Belén Ángeles Daiana

33474287 Skandar Nadia

26828536 SOLARI Gaston Alberto

30253334 SORIA LAURA ROSA

30377518 Sosa Celeste

22543116 SOSA ARAUJO ANDREA

26213279 SUAREZ MARIA MILAGROS

32491473 SUAREZ VANESA LUCIANA

29702449 SUAREZ RIVERO MARIA ALEJANDRA

39395909 TALLONE JONATHAN DAMIAN

34104328 TAVERNA CARLA ORNELLA

35475235 TEJEDA MARQUEZ MARIA AGUSTINA



27932606 TORRES DANIELE MATIAS

331332600 TORRES DANIELE NADIA

34877302 TORRES DANIELE ENZO

32740979 TORREZ MARIA BELEN

34641123 Vargas Jonatan Ezequiel

lourdes.bottanelli Vega Bottanelli María Lourdes

29954015 VELAZQUEZ LAURA INES

31047893 VILLEGAS ERIKA NOELIA

39092762 VILLEGAS MATIAS DANIEL

26214895 ZAVALA PAOLA SILVINA


